Quieta clamacio Willelmi Baiuel filij Willelmi Baiuel 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus Bayuel filius Willelmi Bayuel , 
dedi . remisi . 7 quietumclamaui , pro me 7 heredibus meis deo 7 beate 
Marie de Luffeld’ 7 monachis ibidem deo seruientibus pro animabus om- 
nium antecessorum 7 successorum meorum illam libram cimini quam 
predicti monachi solebant reddere michi annuatim pro ill0 mesuagio quod 
Willelmus karectarius quondam tenuit in uilla de Saldeston’.’ Ego vero 
dictus Willelmus 7 heredes mei dictum mesuagium cum pertinenciis dictis 
monachis 7 eorum successoribus contra omnes gentes warantizabimus . 
acquietabimus . defendemus sicut liberam 7 puram ac perpetuam elemosi- 
nam. In huius remissionis donacionis 7 quiete clamationis testimonium 
huic presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus . domino Luca 
tunc vicario de Euersawe . Waltero Hereui . Waltero franckelano . Hugone 
filio persone de Saldeston’ . Hugone le mercer’ Hugone carpentario de 
Euersawe 
W. 2681 L.C. 157r. 
6 r  x 2v. 
Tag for seal. 
Date: William the carter was dead by 1258 (No. 514). 

Radulfo de Reynes . 7 multis a&. 

490 
Grant to thelriory by Walter son o f  William Baiuel, with his body for  burial, o fa  uirgate in 
Shalstone that he bought of Hugh Baiuel his uncle and a messuage that Richard the carter held. 
[c. 1220-5] 

Carta donacionis vnius virgate terre de Waltero Bauel 

Vniuersis sancte matris ecclesie filijs ad quos presens scripturn peruenerit . 
Walterus Baiuel filius Willelmi Baiuel . salutem. Nouerit uniuersitas uestra 
me cum corpore meo 7 pro salute anime mee 7 anime patris mei 7 matris 
mee . 7 omnium predecessorum 7 successorum meorum dedisse deo 7 
beate Marie de Luff’ . monachis ibidem deo seruientibus . in puram 7 
perpetuam elemosinam unam uirgatam terre in uilla de Saldeston’ cum 
omnibus pertinentijs suis . illam scilicet que fuit Hugonis fil; Walteri de 
Saldeston’ . quam emi de Hugone Baiuel auunculo meo .7 unum mesua- 
gium in eadem uilla quod Ricardus karetarius tenuit . quod Willelmus 
Baiuel pater meus michi dedit. Habenda 7 tenenda libere 7 quiete in 
omnibus . reddendo inde annuatim heredibus Hugonis Baiuel . unam 
libram cimini . 7 tres denarios . ad Natale domini . pro omni seruicio 7 
exaccione . saluo regali seruicio . 7 heredibus Willelmi Baiuel patris mei 
unam libram cimini ad Natale domini pro omni seruicio . sicut carte dona- 
torum quas predicti monachi inde habent:’ testantur. Et ut hec mea donacio 
rata permaneat: illam sigilli mei muniminel corroboraui. Hijs testibus . 
Iohanne de Hulecote . Willelmo Baiuel fratre meo . Willelmo de Strafford’ .